
RUMAH TINGGAL DI TURANGGA BANDUNG
Rp. 1.800.000.000,00 ID : CUU7S6

Alamat : TURANGGA BANDUNG
Lengkong, Bandung, Jawa barat

Tipe Properti
Rumah

Termin
Jual

Kondisi
Siap Huni

Luas Tanah
160

Luas Bangunan
130

Arah Hadap
Tidak Ada

Sertifikat
SHM

Kamar Tidur
4

Kamar Tidur ART
0

Kamar Tidur Driver
0

Kamar Mandi
3

Kamar Mandi ART
0

Kamar Mandi Driver
0

Ruang Keluarga
0

Ruang Tamu
0

Gudang
0

Area Parkir
0

Taman
Tidak Ada

Sumber Air
PAM/PDAM

Model Listrik
Tidak Ada

Status
Terjual/Tersewa

Fasilitas :

Carport

Deskripsi :

SPEK:

LB 130 M2
LT 160 M2
KT 4
KM 3
CARPORT 1
AIR PDAM
LISTRIK 2200
CCTV
SHM

 

#  HD  #

seisproperty
Agen Perusahaan
08112075656

Semua Foto




